
 Nadleśnictwo Piwniczna

Nadleśnictwo Piwniczna, ul. Zagrody 32, 33-350 Piwniczna Zdrój
tel.: +48 18 446-52-76, fax: +48 18 446-41-94, e-mail: piwniczna@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Piwniczna-Zdrój,  09.12.2019 r.
Zn. spr.: Z.270.1.1.2019

Informacja z otwarcia ofert przetargowych
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) zgodnie 

z ogłoszeniem o zamówieniu nr 2019/S 213-523002 z dnia 05.11.2019 r. pn. „Wykonywanie 

usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Piwniczna w roku 2019”

Nadleśnictwo Piwniczna zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)  przekazuje poniżej 

informacje o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ww. ustawy, dotyczące złożonych ofert.

1. Otwarcie ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 09.12.2019 r. 

o godz. 10:30 w biurze  Nadleśnictwa Piwniczna.

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć 

na realizację zamówienia tj 10 754 768.75 zł netto

tj. 11 718 827.22 zł brutto, w tym:

Pakiet I 839 927,70 zł netto – 913 544,32 zł brutto
Pakiet II 1 196 179,40 zł netto – 1 305 657,70 zł brutto
Pakiet III 584 184,50 zł netto – 633 820,26 zł brutto
Pakiet IV 696 422,00 zł netto – 756 966,51 zł brutto
Pakiet V 787 275,30 zł netto – 855 719,64 zł brutto 
Pakiet VI 741 806,60 zł netto -  809 089,03 zł brutto
Pakiet VII 960 984,00 zł netto – 1 049 312,37 zł brutto
Pakiet VIII 769 287,40 zł netto – 839 498,74 zł brutto
Pakiet IX 381 289,00 zł netto – 414 088,62 zł brutto
Pakiet X 888 435,30 zł netto – 959 810,12 zł brutto
Pakiet XI 1 242 973,50 zł netto – 1 346 107,38 zł brutto
Pakiet XII 1 338 353,00 zł netto -  1 447 718,94 zł brutto
Pakiet XIII 103 448,00 zł netto – 111 723,84 zł brutto 
Pakiet XIV 224 203,05 zł netto – 275 769,75 zł brutto 

3. W wyznaczonym terminie w postępowaniu zostało złożonych 14 ofert.



2

Kryteria oceny ofert

Lp. Nazwa (firmy) oraz adresy 
wykonawcy

Numer

Pakietu
Cena

Samodzielna 
realizacja 

kluczowych 
elementów

 ( części 
zamówienia) - 

Termin realizacji Gwarancja Warunki 
płatności

1.

Zakład Usług Leśnych 
Mateusz Klag
Jastrzębik 46A
33-370 Muszyna

I
Netto  839 354,00 zł

Brutto 912 489,72 zł
Tak

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ

brak

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ

2.

Zakład Usług Leśnych Jerzy 
Wielocha
ul. Ogrodowa 173
33-370 Muszyna

II Netto 1 196 152,90 zł

Brutto 1 306 813,22 zł
Tak

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ

brak

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ

3.

Zakład Usług Leśnych Jerzy 
Wielocha
ul. Ogrodowa 173
33-370 Muszyna

III Netto 584 130,00 zł

Brutto 633 096,90 zł
Tak

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ

brak

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ

4.

Zakład Usług Leśnych
 i Transportowych Marek 
Barna
Żegiestów 105,
33-370 Muszyna

IV Netto 696 211,50 zł

Brutto 756 257,07 zł
Tak

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ

brak

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ

5.

Kędzierski Dariusz
Zakład Usług Leśnych
Zubrzyk 53
33-350 Piwniczna- Zdrój

VI Netto 741 804,85 zł

Brutto 809 650,94 zł
Nie

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ

brak

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ

6.

Zakład Usług Leśnych
Marek Janas
ul. Halna 16
33-350 Piwniczna- Zdrój

VII Netto  970 248,00 zł

Brutto 1 059 893,34 zł
Nie

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ

brak

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ

7.

Kędzierski Dariusz
Zakład Usług Leśnych
Zubrzyk 53
33-350 Piwniczna- Zdrój

VIII
Netto 769 287,00 zł

Brutto 841 866,61 zł
Nie

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ

brak

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ

8.

Zakład Usług Leśnych
Marek Janas
ul. Halna 16
33-350 Piwniczna- Zdrój

IX Netto 385 240,00 zł

Brutto 411 926,40 zł
Nie

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ

brak

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ

9.

Konsorcjum:
Lider-Usługi Leśne Mariusz 
Jaworek, Rożnów 46, 33-
316, Szymon Janusz 
TeleWodBud, ul. 
Władysława Barbackiego 
125B/35,
33-300 Nowy Sącz

X Netto 886 044,00 zł

Brutto 957 227,52 zł
Nie

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ

brak

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ



3

Lp. Nazwa (firmy) oraz adresy 
wykonawcy

Numer

Pakietu

Kryteria oceny ofert

10.

Konsorcjum:
Lider- Paweł Tomasiak 
Zakład Usług Leśnych, 33-
343 Rytro, Roztoka Ryterska 
86 - Lider
Andrzej Bołoz „ZRYW” 
Usługi Leśne, 33-342 
Barcice,  Przysietnica 312 - 
Partner

XI Netto 1 242 841,50 zł

Brutto 1 345 607,82 zł
Nie

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ

brak

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ

11

Konsorcjum:
Lider-Usługi Leśne Mariusz 
Jaworek, Rożnów 46, 33-
316
Szymon Janusz 
TeleWodBud, ul. 
Władysława Barbackiego 
125B/35,
33-300 Nowy Sącz

XI Netto 1 221 434,00 zł

Brutto 1 323 492,72 zł
Tak

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ

brak

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ

12.

Konsorcjum:
Andrzej Bołoz „ZRYW” 
Usługi Leśne, 33-342 
Barcice,  Przysietnica 312 - 
Lider
Marcin Barnowski Usługi 
Leśne, Transport, Usługi 
Remontowo – Budowlane, 
33-350 Piwniczna-Zdrój, 
Kosarzyska 155 – Partner 

XII Netto 1 333 278,00 zł

Brutto 1 442 353,14 zł
Tak

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ

brak

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ

13.
Firma Handlowo Usługowa 
BIGOS, Wacław Żywczak
33-351 Łomnica- Zdrój 234

XIII Netto  103 447,00 zł

Brutto 111 722,76 zł
Tak

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ

brak

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ

14.

Konsorcjum:
Lider-Usługi Leśne Mariusz 
Jaworek, Rożnów 46, 33-
316
Szymon Janusz 
TeleWodBud, ul. 
Władysława Barbackiego 
125B/35,
33-300 Nowy Sącz

XIV
Netto 224 145,70 zł

Brutto 275 699,22 zł
Nie

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ

brak

Zgodnie 
z terminem 
określonym  

SIWZ

Z poważaniem,
Andrzej Myśliwiec
Zastępca Nadleśniczego

 

Do wiadomości:

1. Strona internetowa Zamawiającego.
a/a


		2019-12-09T12:40:31+0000
	Andrzej Myśliwiec




